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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Çin ve Hong Kong’da pozitif seyirler izlenirken, Japonya’da ise piyasalar 
tatilin ardından satıcılı seyrediyor. Cuma günü ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. 
Dow Jones %1,65, S&P500 %1,85 ve Nasdaq %2,25 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD 
vadelilerinde satıcılı seyirler izlenirken, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. 
 
Cuma günü ABD’de açıklanan verilere göre tarım dışı istihdam nisan ayında 185 bin beklentilerinin 
oldukça üstünde kalarak 253bin kişilik bir artış kaydetti. Bu dönemde işsizlik oranı ise beklentilerin 
altında kalarak %3,4 seviyesine geriledi. Nisan ayına ilişkin veri ile birlikte, mart ve şubat ayı verilerinde 
aşağı yönlü büyük revizyonlar açıklandı. Mart ayı verisi 71 bin, şubat ayı verisi ise 78 bin kişi aşağı 
revize edildi. Veriler, Fed’in haziran ayı FOMC toplantısında faizi sabit tutacağı yönündeki beklentiler 
üzerinde bir değişikliğe sebep olmadı. Cuma günü ayrıca St. Louis Fed Başkanı James Bullard istihdam 
verilerinin beklenenden güçlü geldiğine işaret ederek, iş gücü piyasasının çok sıkı olduğunu ve 
gevşemesinin zaman alacağını ifade etti. Bullard ayrıca, geçen haftaki FOMC toplantısında 25 baz puan 
faiz artırım kararını desteklediğini ve Haziran toplantısı için açık fikirli olmaya hazır olduğunu dile 
getirdi. Enflasyonda yavaş ilerleme nedeniyle politika faizinin daha yukarı gitmesi gerekeceğini 
değerlendiren Bullard, ulaşılan %5,00-5,25 seviyesinin gidilmesi gereken seviyenin alt bandı 
olabileceğini ifade etti. Bullard kendi projeksiyonlarına göre enflasyonun istikrarlı olarak aşağı yönde 
bir trend takip etmesi için 50 baz puanlık bir artırım ihtiyacı olabileceği öngörüsünü paylaştı. TDİ 
verileri ile yükselen Dolar endeksi daha sonra eski seviyelerine döndü ve bu sabah 101,1 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,42 seviyelerinde hareket ediyor. Euro Bölgesinde ise Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Klaus Knot ve Ignazio Visco’nun açıklamaları takip edildi. Knot, 
enflasyonu kontrol altına almak için daha fazla faiz artırımına ihtiyaç olduğunu ve enflasyonun ısrarcı 
olduğu yönünde işaretler görülmesi halinde mevduat faizinin %5,00 seviyesine kadar yükseltilmesini 
destekleyeceğini açıkladı. Öte yandan Visco konuşmasında enflasyonu kontrol altına almak için gerekli 
faiz seviyesinin çok uzakta olmayabileceğini dile getirdi. TDİ verileri ile 1,0965 seviyelerine kadar 
gerileyen EURUSD, bu sabah 1,1045 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Haftanın son işlem gününde BIST100 endeksi günü %1,86 düşüşle 4.400 seviyesinden tamamlarken, 
endekste işlem hacmi ise 32,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 19,50, 5 yıllık CDS primi 
ise 552,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayı hazine nakit dengesi verileri açıklanacak. 
 
Cuma günü TDİ verileri ile kıymetli madenler satış baskısı altında kaldı. Ons altın 2.000$ seviyelerine 
kadar gerilerken, ons gümüş 25,17$ seviyelerine indi. Bu sabah ise ons altın 2.020$, ons gümüş ise 
25,70$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 75,7$, Bitcoin ise 28.200$ seviyelerinden işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1110– 1,1185 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0990 ve 

1,0870 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.046$ ve 2.075 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.995$ ve 

1.9701$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 26,25$ ve 26,95$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 25,45$ ve 

24,60$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,1065 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.350 – 4.182 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.650– 4.780 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2720 ve 1,2790 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2595 ve 

1,2530 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ziraat Bankası, Havale Akımlarına Dayalı Seküritizasyon Programı’nın (Diversified Payments RightsDPR) kuruluşunu tamamlayarak, program altında 2 yıl 

geri ödemesiz, 5 yıl vadeli, toplamda 1 milyar dolar tutarında ihraç gerçekleştirdiğini açıkladı. 

 Dünya Altın Konseyi ilk çeyrekte Türkiye'nin külçe ve sikke formundaki altın yatırımının ilk kez 50 tona ulaşarak rekor kırdığını bildirdi. Aynı dönemde 

küresel talep 302 ton olarak gerçekleşti. Böylelikle Türkiye ilk çeyrekte küresel talebin altıda birini tek başına gerçekleştirdi. Konseyin değerlendirmelerine 

göre Türkiye'de tasarruf sahipleri enflasyonun devam etmesi nedeniyle altında güvenli liman alımları yaptı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 28 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 137,8 milyar TL artış ile 2.118 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 109 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 28 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %57,64 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 28 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 178,4 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 537,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 11 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 1,5 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 28 Nisan haftasında toplam net giriş 360,2 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 28 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 355 milyon dolar azalarak 111,8 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,7 milyar dolar azalarak 75 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2 milyar 

dolar azalarak 186,8 milyar dolar oldu. 

 TCMB haftalık verilerine göre 28 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 21 Nisan haftasına kıyasla %5,85 azalarak 125,3 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %106,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %129,4 seviyesine geriledi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 1 Mayıs itibarıyla yıllık bazda %3,2 azaldı. 

 Olağanüstü hâl kapsamında, mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğüne ve mazbut vakıflara ait taşınmazlar hakkında alınan tedbirlere dair Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi, Resmî Gazete'de yayımlandı. Kararnameye göre, olağanüstü hâl ilan edilen illerde bulunan ve mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü ile 

mazbut vakıflara ait taşınmazların, bu yılın şubat, mart ve nisan ayı kira alacaklarından vazgeçildi. 

 Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmî 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yönetmeliğe göre, ilk tescil motorlu kara taşıtı ticareti faaliyetinde bulunan yetkili bayilerin, stoklarında 

bulunmasına rağmen taşıt satışından kaçınmaları, tavsiye edilen satış fiyatının üzerinde fiyat talep etmeleri halinde ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti 

yetki belgeleri iptal edilecek ve bu işletmelere bir yıl süreyle yetki belgesi verilmeyecek. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimden hemen sonra 7 bin 500 lira üzerindeki emekli maaşlarıyla ilgili bir düzenleme yapacaklarını belirtti. Memurların 

maaşlarına Temmuz'da sadece enflasyon farkı eklemekle kalmayacaklarını, refah payı artışı da yapacakları ve bunu salı günü kamuoyuna açıklayacakalrını 

dile getirdi. 

 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Nisan'da gelir ve aylık bağlama işlemi sonuçlanan, aylık başlangıç tarihi 30 Nisan'dan önce olanların bayram ikramiyelerinin 

9 Mayıs'ta ödeneceğini duyurdu. 

 

Avrupa 

 Almanya'da fabrika siparişleri, zayıflayan küresel ekonominin etkisiyle Mart'ta %2,2 düşüş beklentisine karşın %10,7 azalarak Kovid-19 salgınının zirve 

yaptığı Nisan 2020'den bu yana en büyük aylık düşüşü gösterdi. Destatis açıklamasında, raylı araçların, uçakların, uzay araçlarının ve askeri araçların 

imalatı gibi diğer araç imalatında mart ayında bir önceki aya göre %47,4 düşüşün fabrika siparişlerindeki düşüşe önemli katkı sağladığı vurgulandı. 

 Euro Bölgesi'nde ise perakende satışlar mart ayında şubat ayına göre %1,2 azalırken, geçen yılın aynı dönemine göre %3,8 geriledi. 

 UBS, Goldman Sachs ve Bank of America Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) mevduat faiz oranının %3,75 seviyesinde tepe yapacağını öngörürken, BofA 

faizin %4'e kadar çıkması yönünde ciddi bir şans bulunduğunu da vurguladı. UBS, ECB'nin Temmuz'da 25 baz puan faiz artırdıktan sonra artırımlara ara 

vereceğini tahmin etti. Societe Generale ise raporunda, faizin tepe yapacağı noktayı %4 olarak öngördü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaus Knot, faiz artırımlarının etkilerini göstermeye başladığını, ancak enflasyonu kontrol altına almak için daha fazla 

faiz artırımına ihtiyaç olduğunu belirtti. ECB'nin şahin üyelerinden olduğu bilinen Knot, ECB'nin perşembe günkü Yönetim Konseyi toplantısında aldığı faiz 

artırım hızının 25 baz puana indirilmesi kararına katıldığını, ancak enflasyonun beklenenden daha ısrarcı olduğunun kanıtlanması halinde faizin hali 

hazırdaki %3,25 seviyesinden %5'e kadar yükseltilmesine hala destek verebileceğini vurguladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Visco, enflasyonu kontrol altına almak için gerekli faiz seviyesinin çok uzakta olmayabileceğini belirtti. Visco, 

piyasaların faizde tepe noktasına ilişkin görüşlerinin, beklentilerinin ECB için önemli bir referans noktası olduğunu da vurguladı.  

 Financial Times gazetesinde yer alan habere göre Avrupa Birliği, Rusya'ya askeri ekipman sağladığından şüphe edilen Çin şirketlerine karşı yaptırımlar 

açıklayacak. 

 İngiltere'de iktidardaki Muhafazakâr Parti yerel seçimlerde ağır yenilgi aldı. Muhafazakâr Parti, Birleşik Krallık genelinde 49 kent konseyinde çoğunluğu 

kaybetti. Ana muhalefetteki İşçi Partisi ise 22 kent konseyinin kontrolünü ele geçirdi. 
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ABD 

 ABD’de nisan ayında tarım dışı istihdam 185 bin olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde 253 bin kişilik artış kaydetti. Nisan ayında işsizlik oranı %3,6 

beklentilerinin altında %3,4 seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı ise %62,6 seviyesinde sabit kaldı. Nisan ayında özel sektör istihdamında 230 bin 

kişi, kamu sektöründe ise 23 bin kişi artış yaşandı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 33 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 

197 bin kişi artış kaydetti. Mart ayına ilişkin veri 71 bin kişi düşüş ile 165 bin kişiye revize edilirken, şubat ayına ait veri ise 78 bin kişi düşüşle 248 bin 

kişiye revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerinin altında %0,5 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,3’ten %4,4’e yükseldi. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed üyelerinin geçtiğimiz hafta yapılan FOMC toplantısında faizi 25 baz puan artırarak iyi bir karar verdiklerini 

belirtirken, Haziran toplantısı için açık fikirli olmaya hazır olduğunu dile getirdi. Ancak Haziran toplantısında faizlerin hala artırılmaya ihtiyaç 

duyabileceklerini belirten Bullard, verilere bakılarak karar verilmesi taraftarı olan diğer üyelere katıldığını vurguladı. Enflasyondaki yavaş ilerleme 

nedeniyle politika faizinin daha yukarı gitmeye ihtiyaç duyacağını değerlendirdiğini belirten Bullard, faizi %5 seviyesinin üzerine taşımlarının etkileyici 

olduğunu ifade etti. Faizde ulaşılan %5,0-5,25 seviyesinin gidilmesi gereken seviyenin alt bandı olabileceğini değerlendiren Bullard, yaptığı 

projeksiyonların faizin enflasyonun istikrarlı bir aşağı trende sokulması için 50 baz puan daha yukarı gitmeye ihtiyacı olabileceğine işaret ettiğini vurguladı.  

 ABD Başkanı Joe Biden, ülke ekonomisinde iki yılda büyük ilerleme kaydettiklerini belirterek borç limiti çıkmazının, Kongre'deki bazı Cumhuriyetçiler 

tarafından yönlendirilen "üretilmiş bir kriz" olduğunu belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kongre'nin borç limitini yükseltmemesi halinde ABD'nin faturalarını ödeyemeyeceğine vurgu yaptığı konuşmasında, 

ekonomik felaketten kaçınmak için borç limitinin yükseltilmesi gerektiğini belirtti. ABD'nin haziran başı gibi nakit sıkıntısı çekebileceğine işaret eden 

Yellen, çok fazla belirsizlik olduğunu, yeni bilgiler edindikçe Kongreyi bilgilendirmeyi planladığını ifade etti. Yellen, son birkaç aydır olağanüstü önlemler 

uyguladıklarını belirterek, bu önlemleri uygulama kabiliyetlerinin tükendiğini ve ülkenin nakdini tüketmeye başlayacağını dile getirdi. 

 ABD'de tüketici kredileri, Mart’ta 26,5 milyar dolar ile beklentilerin üzerinde arttı. 

 

Asya  

 Japonya’da Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü PMI nisan ayında 55,4 ile mart ayındaki 54,9 üzerinde gerçekleşti. Böylece, genişleme art arda 

beşinci ayda da sürdü. 

 Devlet Döviz İdaresi'nin açıkladığı verilere göre Çin, nisan ayında altın stoklarını yaklaşık 8,09 ton artırdı. Ülke, mart ayına kadar olan beş ayda rezervleri 

yaklaşık 120 ton artırdıktan sonra, toplam stoklar şu anda yaklaşık 2.076 ton seviyesinde bulunuyor. 

 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler (BM) Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından yayınlanan küresel gıda fiyat endeksinde 12 aydır aralıksız süren gerileme trendi sona 

erdi. FAO Gıda Fiyat Endeksi, Nisan'da aylık bazda %0,6 artarken, yıllık bazda %19,7 geriledi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Mısır'ın kredi notunu 10 yıl aranın ardından ilk kez düşürdü. Fitch'ten yapılan açıklamaya göre, Ülkenin 

uzun dönem yabancı ve yerel para cinsinden kredi notu "B+"dan "B"ye çekildi. Böylece kredi notu yatırım yapılması riskli ülkeler kategorisinde 5'inci 

seviyeye kadar indi. 

 Bloomberg'in haberine göre, ABD Adalet Bakanlığı'nın (DOJ) ulusal güvenlik ve suç bölümleri, kripto para borsasının Ruslara hizmet sağlayıp sağlamadığını 

araştırıyor. 


